Valve en cartouche à 2/2-voies
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 1.12-460F 1/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 20 32
Couvercle de pilotages
pour fonction de blocage
• pmax = 350 bar
NG 40
ISO 7368
CODIFICATION
											               	 D     40		   -                           /	      #
Couvercle de pilotage
Grandeur nominale 40
Dés. des symboles 410...434
Dés. compl. de la valve pilote
Standard	 431, 432			   M  .. / WD
		  433, 434			   S
Tension nominale UN	 	 12 VDC		 G12		  115 VAC	 R115
				    24 VDC		 G24		  230 VAC	 R230
Dia. buse du couvercle		  0.8 mm		 0.8
				    1.0 mm		 1.0	 etc.
Tombe si monté sans buse
Indice de modification (déterminé par l’usine)
Fonction clapet anti-retour pour com-
mande via X ou Y avec sélecteur de
circuit incorporé
Fonction clapet anti-retour en com
binaison avec CS..-10/...-C7
Fonction clapet anti-retour
Avec sélecteur de circuit incorporé (430) et valve pilote supplémentaire (431... 434)
Valve en cartouche à 2/2-voies
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 1.12-460F 2/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 20 32
DONNEES GENERALES
Construction	 Couv. de pil. pr. fonction de blocage
Pos. de montage	 quelconque
Cotes de montage	 voir dimensions selon ISO 7368
	 voir aussi feuille 2.13-1024
Temp. d’ambiance	 -25…+70 °C
Couple de serrage	 MD = 370 Nm (qual. 8.8) pr. vis de fixation
DONNEES HYDRAULIQUES
Fluide de pression	 Huiles minérales, autres sur demande
Degré de poll. max.	 ISO 4406:1999, classe 18/16/13
admissible	 (filtration recommandée ß6...10≥75)
	 voir feuille no. 1.0-50/2
Plage de viscosité	 12 mm2/s à 320 mm2/s
Temp. du fluide 	 -20…+70 °C
Pression de service	 pmax = 350 bar
DIMENSIONS
VALVES PILOTES
Valves pilotes:	 431	 WDMFA06-AB1	 feuille 1.2-59
	 432	 WDMFA06-AB2	 feuille 1.2-59
	 433	 AS32060b	 feuille 1.11-2140
	 434	 AS32061a	 feuille 1.11-2140
 5  125  5
 3
5
 9
B
X=G1/4"
431A
432
Y=G1/4"
 3
5
 125  5
MD=
MD=
410
X=G1/4"
20 10 60
50 30 40
18 Nm
390 Nm
 3
5
 125
420
 9
 125  5  5
 3
5
433
A
X=G1/4" Y=G1/4"
434
B
M 1:1
Dokument darf ohne schriftliche Einwilligung weder kopiert,
verwertet noch an Dritte weitergegeben werden.
Zuwiderhandlung ist strafbar und wird gerichtlich verfolgt.
Revision
Gewicht
Gezeichnet
Freigegeben
Geprüft
04.02.2016
24.11.2016
BEH
24.11.2016
KL
TK
Datum Name Änderungsbeschrieb
BEH  23.11.2016 Beschriftung korrigiert03
Ersetzt durch:
Ersatz für:
Dok.-Nr.
Art.-Nr.
Rev. Änderungsnr. Serie freigegeben
D40.../W.
CS-Deckel NG40
A2
03
5.764 kg
DB 1.12-460
0192528
02 BEH WDMFA06 gedreht - Korrektur07.11.2016
01 BEH Alle Variante auf Datenblatt dargestellt12.02.2016
Format
1 2
A
B
C
D
E
1 2 3 4 5
3 4 5
6 7 8
A
B
C
D
E
Blatt 1 von 1C:\00_Wand�uh\Verkauf\Dokumentation\Reg1.12\0192528
LISTE DE PIECES